РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
 Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу
«Джэджэ районным» инароднэ депутатхэм я Совет

РЕШЕНИЕ

Совета народных депутатов МО «Гиагинский район»

от « 20 » декабря 2018 г. № 172
ст. Гиагинская

О даче согласия администрации муниципального образования «Гиагинский район» на списание основных средств с баланса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Гиагинского района «Средняя общеобразовательная школа №5»

Рассмотрев обращение главы муниципального образования «Гиагинский район» по вопросу списания основных средств с баланса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Гиагинского района «Средняя общеобразовательная школа №5», в соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Гиагинский район», утвержденным Решением Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» от 17.09.2015г. №398, Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»

РЕШИЛ:

1. Дать согласие администрации муниципального образования «Гиагинский район» на списание с баланса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Гиагинского района «Средняя общеобразовательная школа №5» следующего имущества, в связи с непригодностью к дальнейшему использованию:
- котел «Ишма-100», инвентарный номер 00000000000000000015, 27.08.2009 года ввода в эксплуатацию, балансовой стоимостью 49300,00 рублей, нулевой остаточной стоимостью.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя главы администрации МО «Гиагинский район» по сельскому хозяйству и имущественно-земельным вопросам и комиссию Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» по бюджетно-финансовой, налоговой и экономической политике.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава МО «Гиагинский район»

Председатель Совета
народных депутатов

МО «Гиагинский район»

________________ А.В.Бутусов

_____________ А.Г.Самохвалова
_1198666798